PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	05.10.2023
	№
	350-р

О назначении ответственного

за работу «прямой линии»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с учетом рекомендаций Управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Челябинской области Правительства Челябинской области от 12.09.2023 № 411-УПК, на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственным за работу телефона «прямой линии»        с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения, отнесенным к сфере деятельности органов местного самоуправления города Снежинска Кудряшову Ольгу Николаевну, начальника отдела кадров администрации Снежинского городского округа                                (телефон (35146) 3-00-66).

2. Установить график работы телефона «прямой линии»                        с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения:

понедельник-пятница с 9.00 до 17.00, перерыв на обед                           с 12.00 до 13.00.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Снежинского городского округа Д.А.Шарыгина.

4. Отменить действие распоряжения администрации Снежинского городского округа от 09.11.2015 № 466-р «О назначении ответственного    за работу «прямой линии».

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

ОК – 1 экз.

Шарыгину Д.А. – 1

О.Н.Кудряшова, 30066

начальник отдела кадров

ДХ 1  03.10.2023

839